ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                 ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    РАЙОН

               СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
 От  18 ноября    2008 года      № 100
  О внесении изменений

в решение Совета депутатов Володарского

сельского поселения от 15.11.2005 года № 12.

              Совет депутатов Володарского сельского поселения  РЕШИЛ:

     1.Внести изменения  в решение Совета депутатов  Володарского сельского поселения от 15 ноября 2005 года № 12 «Об установлении и введении земельного налога»:

      1.1 Пункт 7 изложить в следующей редакции:
 «Физические лица,уплачивающие налог на основании налогового уведомления в течение налогового периода уплачивают один авансовый платеж по налогу до 15 сентября текущего года.

Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей налоговой базы и одной второй налоговой ставки.

Организации  и физические лица,являющиеся индивидуальными предпринимателями,самостоятельно исчисляют и уплачивают суммы авансовых платежей по налогу до 01 мая,до 01 августа, до 01 ноября текущего налогового периода  как одну четвертую налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка  по состоянию на 1 января года,являющегося налоговым периодом.»

2.Решение вступает в силу с 01.01.2008 года

3.Настоящее решение опубликовать в газете  «Лужская правда».
Глава Володарского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя                                            К.М.Новиков
совета депутатов